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Pitäkäämme huolta toinen toisestamme ja kannustakaamme 
toisiamme rakkauteen ja hyviin tekoihin. (Hepr. 10:24) 

             FINLANDS LEPRAMISSION ry



KANSAINVÄLISEN JOHTAJAN TERVEHDYS

HYVÄT RUKOILEVAT YSTÄVÄT JA KOLLEGAT

Etuoikeuksiini  työssäni  Kansainvälisen  Lepralähetyksen  johtajana  kuuluu  ensi  käden 
tuntuma muutokseen, jonka toteuttamisessa te autatte: muutokseen lepraan sairastuneiden, 
heidän perheittensä ja heidän yhteisöjensä elämässä. On ilahduttavaa nähdä, kun varhaisen 
lepradiagnoosin saanut ihminen pääsee hoitoon ajoissa, niin että sairaus ei aiheuta hänen 
elämässään muita seurauksia. Korjaava leikkaus taas voi muuttaa täysin sellaisen ihmisen 
elämän, jolle lepra on ehtinyt aiheuttaa vammoja. Ammatillinen koulutus voi antaa lepraan 
sairastuneelle nuorelle mahdollisuuden elää normaalia, tuotteliasta elämää ilman, että hänen 
yhteisönsä sulkisi hänet ulkopuolelle. Rukoustenne ja tukenne ansiosta nämä kaikki asiat 
ovat mahdollisia, vuoden jokaisena päivänä.

Kaikkialla  maailmassa  näinä  epävakaina  aikoina  yksittäiset  lepraan  sairastuneet  ihmiset, 
heidän perheensä ja yhteisönsä joutuvat yhä kokemaan haasteita – on pulaa ruoasta ja  arjen 
tarvikkeista,  ei ole säännöllisiä tuloja, on vaikea saada terveyspalveluita ja päästä hoitoon, 
ja  monet  kärsivät  luonnononnettomuuksien  seurauksista.  Teidän  rukouksenne  ja 
avokätisyytenne auttavat vähentämään näitä haasteita – kiitos kaikesta, mitä olette mukana 
tekemässä!

ASK-rukousmuistio  nostaa  esiin  Lepralähetyksen  työtä  ja  matkaa,  jota  teemme 
saadaksemme  aikaan  muutoksen  lepraan  sairastuneiden  ihmisten  elämässä.  Olen  iloinen 
voidessani esitellä työtämme teille ja pyytää teitä jatkamaan matkaa kanssamme rukoillen 
eri  puolilla  maailmaa  tehtävän  työmme  puolesta.  Kiitos  tuestanne  ja  siitä,  että  kuljette 
rinnallamme.

Kristuksessa

Brent Morgan
Lepralähetyksen
Kansainvälinen johtaja



1. – 4. tammikuuta: LEPRALÄHETYKSEN KANSAINVÄLINEN YHTEISÖ

Kansainvälisellä Lepralähetyksellä on jäsenyhdistyksiä 27 maassa. Kutsumme tätä 27 maan 
verkostoa Lepralähetyksen kansainväliseksi yhteisöksi, koska kaikkia näitä maita yhdistää 
rakkautemme Jumalaa kohtaan ja halumme nähdä maailma, jossa lepra on voitettu ja elämät 
ovat muuttuneet. 

Näistä 27 maasta kolmessatoista toimitaan suoraan lepraan sairastuneiden kanssa. Ne ovat 
maita, joissa lepraa edelleen esiintyy. Muut 14 maata keräävät varoja lepran voittamiseksi. 
Niihin kuuluvat Australia ja Uusi-Seelanti sekä 12 Euroopan maata.

Työskentely  yhdessä  kansainvälisenä  yhteisönä  on  meille  paras  mahdollisuus  palvella 
lepraan  sairastuneita  ja  saada  sairaus  kerta  kaikkiaan  häviämään.  Kun  liittyt  mukaan 
rukoilemaan  tämän  ASK-rukousmuistion  avulla,  olet  olennainen  osa  tätä  kansainvälistä 
yhteisöä. Kiitos Sinulle!

Kansainvälinen johtaja: Brent Morgan 
 

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Uuden vuoden aluksi muistamme rukouksin niitä tuhansia  uskollisia, jotka 

haluavat  sitoutua  rukoilemaan  alkavan  vuoden  2026  aikana,  että  maailma  vapautuisi 
leprasta.  Olkoot nämä rukoukset kunniaksi Jumalalle ja ihmisille, joita meidän on tarkoitus 
palvella tänä vuonna.

TIISTAI  Kansainvälisen  Lepralähetyksen  työtä  johtaa  kansainvälinen  johtokunta. 

Pyydämme  rukoilemaan  tänä  vuonna  sen  jäsenten  puolesta,  että  Jumala  antaisi  heille 
viisautta ja sydämet, jotka tunnistavat Hänen tahtonsa.

KESKIVIIKKO Viime vuosina on syttynyt konflikteja ja tapahtunut ilmastokatastrofeja, 

joilla on ollut suora vaikutus työtiimeihimme eri puolilla maailmaa. Kiittäkää Jumalaa siitä, 
että  nämä katastrofit  ovat  saaneet  kansainvälisen yhteisömme toimimaan yhdessä  niitten 
jäsenmaittemme hyväksi, joita katastrofit ovat koskettaneet. Rukoilkaa, että aina voisimme 
toimia näin.  

TORSTAI  Kansainvälinen  Lepralähetys  on  olemassa  lepraan  sairastuneita  varten,  ja 

haluamme toimia yhteistyössä  lepraan sairastuneiden omien organisaatioiden kanssa niin 
tiiviisti  kuin  mahdollista.  Rukoilkaa,  että  tiimejämme eri  puolilla  maailmaa  siunattaisiin 
tuloksellisella, vastavuoroisesti kannustavalla kumppanuudella lepraan sairastuneiden omien 
organisaatioiden kanssa.

PERJANTAI Joka vuosi eri puolilla maailmaa työskentelevät tiimimme tapaavat toisiaan, 

joskus henkilökohtaisesti ja joskus etäyhteydellä.  Nämä ovat tärkeitä yhteydenpidon hetkiä, 



joiden  aikana  voimme  vahvistaa  siteitämme,  kasvaa  yhdessä  ja  suunnitella  tulevaa. 
Rukoilkaa, että Jumala siunaisi näitä tapaamisia.

LAUANTAI  Rukoilkaa  niiden  puolesta,  jotka  ovat  yhteisössämme  vastuussa  lasten  ja 

riskialttiissa asemassa olevien aikuisten suojelusta. Heidän työnsä on elintärkeää ja usein 
haasteellista. Olkoot he siunattuja vuonna 2026.

SUNNUNTAI Rukoilkaa, että tänä vuonna etsisimme Herraa avoimin ja palvovin sydämin.

5. – 11. tammikuuta: MYANMAR –
TOIPUMINEN KONFLIKTIN JA MAANJÄRISTYKSEN JÄLKEEN

Kun kuljet vesien halki, minä olen sinun kanssasi, kun virtojen poikki, ne eivät tempaa sinua 
mukaansa, kun astut tulen lävitse, sinä et pala eikä liekki sinua polta. (Jes. 43:2)

Vuonna 2025 Myanmarissa koettiin useita konflikteja, jotka laajenivat paikallistasolta koko 
maahan, kun aseelliset ryhmät valtasivat aiemmin sotilasjuntan hallussa olleita alueita.

Tämä pahensi maan humanitaarista kriisiä, kun kodeistaan paenneiden määrä kasvoi yli 3,5 
miljoonan. YK:n mukaan kolmasosa Myanmarin väestöstä, eli noin 19,8 miljoonaa ihmistä, 
oli viime vuonna avun tarpeessa. Maan taloudellinen tilanne heikkeni myös, kun inflaatio 
kipusi pilviin ja epävirallinen talous ja laiton yritystoiminta kasvoivat vauhdilla.

Tässä tilanteessa maahan iski 7,7 magnitudin maanjäristys maaliskuussa 2025. Järistyksessä 
kuoli yli 3 500 ihmistä ja yli 5 000 loukkaantui. Myanmarin Lepralähetyksen henkilökunta 
ja yhteisöt, joita palvelemme, kärsivät pahasti. Työpajamme ja toimistomme vaurioituivat, 
koteja ja kirkkoja tuhoutui ja monet jäivät ilman puhdasta vettä ja ruokaa.

Lepralähetys  osallistui  avustustyöhön  jakamalla  perheille  käteistä  ruoan  hankkimista  ja 
kotien korjaamista varten. Sen lisäksi kaivoimme kaivoja puhtaan veden turvaamiseksi ja 
jaoimme  apuvälineitä,  kuten  pyörätuoleja,  kainalosauvoja  ja  proteeseja.  Laajensimme 
lepraan sairastuneiden kuntoutustyön koskemaan myös maanjäristyksen ja konfliktin uhreja.
 

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Rukoilkaa,  että  Myanmarin  koettelemuksiin  saataisiin  rauhanomainen 

ratkaisu  ja  että  välttäisimme  uudet  konfliktit  ja  hävityksen  kierteet.  Rukoilkaa  niiden 
puolesta, jotka ovat joutuneet pakenemaan kodeistaan muualle maahan. Rukoilkaa erityisesti 
niiden  puolesta,  jotka  ovat  joutuneet  kokemaan  pommituksia  suojapaikoissaan  ja  joiden 
humanitaariset tarpeet ovat vain pahentuneet.

TIISTAI Rukoilkaa Myanmarin vaikean taloustilanteen puolesta – rukoilkaa kodeistaan 

paenneille työmahdollisuuksia ja suojaa sekä ratkaisuja yleiseen töiden puutteeseen.



KESKIVIIKKO  Rukoilkaa  todellista  rauhaa  ja  sovintoa.  Sotilasjuntan  suunnittelemilla 

vaaleilla ei ole tukea eikä kaikilla ole mahdollisuutta osallistua niihin. Pyytäkää, että kaikki 
äänet tulisivat kuulluiksi ja että saisimme kestävän rauhan.

TORSTAI Rukoilkaa kansalle selviytymiskykyä toistuvien kriisien keskellä.  Maaliskuun 

2025 maanjäristys  aiheutti  suurta  tuhoa  Mandalayssa  ja  yhä  jatkuvia  vaikeuksia.  Monet 
raivaavat edelleen tuhon jälkiä eivätkä ole vielä lähelläkään jälleenrakennusvaihetta. 

PERJANTAI  Rukoilkaa  Lepralähetyksen  maanjäristysalueella  tekemän  avustustyön 

puolesta. Aiomme jatkaa järistyksessä loukkaantuneiden pitkäjänteistä kuntoutusta ja tukea 
kumppanikirkoillemme,  jotka  kärsivät  pahasti  järistyksestä.  Rukoilkaa  meille  voimia  ja 
resursseja, jotta voimme jatkaa tätä elintärkeää työtä.
 
LAUANTAI  Rukoilkaa  Myanmarin  lepraan  sairastuneiden  organisaation  ja  sen  tekemän 

hätäavun puolesta. Rukoilkaa järjestölle kasvua. Rukoilkaa järjestön puolesta, kun se pyrkii  
laajentumaan Sagaingin alueelle ja saamaan mukaan nuoria jäseniä, joiden avulla järjestö 
voi vahvistua ja saada äänensä kuuluville myös kansainvälisillä areenoilla.

SUNNUNTAI  Rukoilkaa koko henkilökunnallemme ja vapaaehtoisillemme turvallisuutta, 

terveyttä ja hyvinvointia. Monet matkustavat vaikeissa oloissa ja tekevät työtä haavoittuvilla 
alueilla. Rukoilkaa varjelusta sairauksilta, henkiseltä kuormitukselta ja turvallisuusuhkilta.

12. – 18. tammikuuta: ISO-BRITANNIA

Ison-Britannian  Lepralähetyksen  perhe  toimii  kaikkialla  Englannissa,  Skotlannissa, 
Kanaalisaarilla  ja  Man-saarella.  Tuemme  yhdeksää  eri  maata  Afrikassa  ja  Aasiassa  ja 
teemme yhteistyötä saadaksemme aikaan muutoksen lepraan sairastuneiden yhteisöissä.

Kristus on kaiken sen keskiössä, mitä teemme. Tapaamme joka aamu etsiäksemme Herran 
johdatusta työllemme. Rukoilemme myös lepraan sairastuneiden, uskollisten tukijoittemme, 
vapaaehtoistemme ja eri puolilla maailmaa toimivien kollegoittemme puolesta.

Toiminnanjohtaja: Peter Waddup

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Rukoilkaa,  että  kun  pidämme silmämme luotuina  Jeesukseen,  näkisimme 

Hänen ohjaavan kätensä kaikessa, mitä teemme. Pyydämme rukoilemaan, että Hän inspiroisi 
meitä viisaudellaan ja antaisi meille tarmoa, kun työ on haastavaa.

TIISTAI  Pyydämme  rukoilemaan,  että  lepraan  sairastuneet  olisivat  aina  työmme 

keskiössä. Rukoilkaa, että kuuntelisimme ja palvelisimme heitä myötätuntoisesti ja viisaasti. 



Rukoilemme,  että  kun  teemme  työtä  poistaaksemme  stigman  ja  syrjinnän,  meillä  olisi 
rohkeutta  nousta  puolustamaan  oikeudenmukaisuutta,  syrjimättömyyttä  ja  kaikkien 
ihmisarvoa.

KESKIVIIKKO  Kiittäkää  Jumalaa  uskollisista  kannattajistamme  ja  heidän 

myötätunnostaan  lepraan  sairastuneita  kohtaan.  Rukoilkaa,  että  he  saisivat  rohkaisua 
elämistä, joiden muuttamisessa he ovat mukana eri puolilla maailmaa. Saakoot he tuntea 
Jumalan siunauksen, kun yhdessä teemme työtä lepran voittamiseksi.

TORSTAI  Ylistäkää  Jumalaa  sitoutuneista  kirkkojen  edustajista,  jotka  järjestävät 

varainhankintatapahtumia eri puolilla Iso-Britanniaa. Inspiroikoon Hän heitä, kun he jakavat 
Jumalan  rakkautta  syrjityille  ja  hyljeksityille.  Rukoilkaa,  että  Hän  liikuttaisi  useampia 
kirkkoja liittymään mukaan työhön lepran hävittämiseksi

PERJANTAI  Kun  valtiot  eri  puolilla  maailmaa  leikkaavat  tukeaan 

hyväntekeväisyysjärjestöille,  rukoilkaa,  että  Jehovah  Jireh,  Herra,  joka  antaa,  siunaisi 
työtämme. Pyytäkää, että Hän avaisi ovia uusille varainkeruumahdollisuuksille, erityisesti 
yhdysvaltalaisista säätiöistä. 

LAUANTAI Pyytäkää, että Herra siunaisi tutkimusyhteistyötämme yliopistojen kanssa ja 

inspiroisi  tieteellisiin  läpimurtoihin  taistelussa  lepraa  vastaan.  Rukoilkaa  myös 
varhaisvaiheen testin puolesta, että voisimme löytää ja parantaa tartunnan saaneet nopeasti 
ennen kuin sairaus aiheuttaa pysyviä vammoja.

SUNNUNTAI Rukoilkaa, että kun lisäämme tietoa leprasta, voisimme koskettaa sydämiä 

kertomuksilla  ihmisistä,  jotka  ovat  sairastuneet  lepraan.  Pyytäkää  viisautta,  kun 
tavoittelemme  nuoria  sukupolvia.  Saakoot  he  myös  inspiraation  seurata  Jeesuksen 
esimerkkiä parantamisesta ja rakkaudesta.  

19. – 25. tammikuuta: MAAILMAN LEPRAPÄIVÄ

Maailman  leprapäivää  vietetään  joka  vuosi  tammikuun  viimeisenä  sunnuntaina.  Tänä 
vuonna Leprapäivä on tällä viikolla, 25. tammikuuta.

Päivä  on  lepraan  sairastuneiden  omien  organisaatioiden  ylpeydenaihe  ja  yhdistysten  ja 
kirkkojen mahdollisuus juhlia lepraan sairastuneiden myötävaikutusta omissa yhteisöissään. 

Se on myös päivä, jona voimme keskittyä seuraamaan ponnistelujamme sellaisen maailman 
puolesta, jossa ei enää ole lepratartuntoja, ja jona voimme kiinnittää valtioiden, lahjoittajien 
ja kirkkojen huomion edessämme olevaan mahdollisuuteen.

Tämä  kaikki  toteutuu  siellä,  missä  ollaan  kasvokkain,  juhlissa  ja  jumalanpalveluksissa, 
samoin kuin verkkokampanjoissa. Liittykää tänä vuonna mukaan kuinka vain voittekin!



RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Rukoilemme  Jumalan  siunausta  kaikille  lepraan  sairastuneiden  omille 

organisaatioille, jotka osallistuvat tämän viikon viettoon. Olkoot ne aiheesta ylpeitä kaikesta 
siitä, mitä ne tekevät yhteisöjensä hyväksi.
 
TIISTAI  Rukoilemme,  että  kanssamme  yhteistyössä  toimivat  valtiot  osallistuisivat  ja 

saisivat  inspiraatiota  Maailman  leprapäivästä  ja  että  ne  uudistaisivat  sitoutumisensa 
lepratyöhön.

KESKIVIIKKO  Pyydämme  rukoilemaan  kaikkien  verkossa  toimivien  tiimien  puolesta, 

jotka ovat viime viikkoina ja kuukausina valmistelleet Maailman leprapäivän kampanjoita. 
Rukoilkaa, että nämä kampanjat saisivat ihmiset toimimaan.

TORSTAI Kiittäkää kanssamme kaikista yksityishenkilöistä ja kirkoista, jotka lahjoittavat 

varoja tänä Leprapäivänä. Rukoilemme siunausta näille varoille.

PERJANTAI  Tänään rukoilemme kaikkien niiden tiimien puolesta,  jotka  viimeistelevät 

Leprapäivän tapahtumasuunnitelmiaan. Toivomme näille tapahtumille suurta menestystä.

LAUANTAI  Rukoilemme  kaikkien  niiden  kirkkojen  puolesta,  jotka  haluavat  kuulla 

huomenna  leprasta.  Kiitämme  niistä  kirkoista,  jotka  ovat  kutsuneet  mukaan  puhujia,  ja 
rukoilemme,  että  näiden  puhujien  sanat  saisivat  ihmiset  liikkeelle  ja  toimimaan  kohti 
maailmaa ilman lepraa.

SUNNUNTAI Tänään on Maailman leprapäivä! Kiittäkää siitä, että meillä on tämä erityinen 

päivä,  jona  voimme  kiinnittää  ihmisten  huomion  lepraan  ja  siihen  sairastuneisiin. 
Rukoilemme,  että  kaikki  tämän päivän tapahtumat  onnistuisivat.  Pyydämme,  että  liitytte 
mukaan ulottamaan päivän entistä laajemmalle!

26. tammikuuta - 1. helmikuuta: LEPRALÄHETYKSEN KAUPPA

Mitä teettekin, tehkää se täydestä sydämestä, niin kuin tekisitte sen Herralle ettekä ihmisille.  
Muistakaa, että saatte Herralta palkan, osuutenne perinnöstä. Palvelkaa Herraa Kristusta. 
(Kol. 3:23-24)

Lepralähetyksen kauppa on perustettu, jotta lepraan sairastuneiden elämä voisi muuttua. Se 
toimii  vastuullisen  kaupan  periaatteiden  mukaisesti  ja  linjassa  kristillisen  eetoksemme 
kanssa. Se auttaa meitä

 nostamaan Lepralähetyksen julkista kuvaa ja hankkimaan uusia kannattajia
 keräämään varoja tuotemyynnin, ”Elämän lahjojen” ja lahjoitusten avulla.



Kuvastomme  ja  verkkosivumme  (theleprosymissionshop.com)  auttaa  asiakkaitamme 
tekemään  hyvää  ostamalla  ympäristöystävällisiä  joulukortteja  sekä  reilun  kaupan  ja 
käsityöläisten valmistamia lahjatavaroita, joiden tuotolla tuetaan vaikeassa asemassa olevia 
ryhmiä.  Kauppamme  myy  myös  ”Elämän  lahjoja”,  joiden  kautta  kannattajamme  voivat 
tukea kaivojen kaivamista tai kenkien, kananpoikien, vuohien, käymälöiden, silmäkirurgian 
ja monien muiden elämää muuttavien vaihtoehtojen tarjoamista lepraan sairastuneille.

Toiminnanjohtaja – Amanda Norman

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Kauppamme perustettiin  yli  30  vuotta  sitten.  Kutsumme teidät  liittymään 

kiitosrukoukseen  Jumalalle  Hänen  uskollisuudestaan  ja  entisten  työntekijöittemme  ja 
asiakkaittemme sitoutuneisuudesta.

TIISTAI Pyydämme rukoilemaan johtokuntamme ja sen puheenjohtajan Stuart Greenin 

sekä toiminnanjohtaja Amanda Normanin puolesta, että Jumala antaisi heille viisautta, kun 
he luotsaavat kauppaa tästä eteen päin.
  
KESKIVIIKKO  Felicity  ja  Judith  valitsevat  ja  kehittävät  tuotevalikoimaamme,  johon 

kuuluu yli 700 nimikettä. He myös laativat kuvastomme. Pyydämme Jumalaa siunaamaan 
heitä luovuudella ja oivalluksilla.

TORSTAI  Rukoilettehan  digitaalisesta  työstämme  vastaavan  tiimin  puolesta,  varsinkin 

Aaronin ja Evan, jotka toteuttavat kampanjoita sosiaalisessa mediassa herättääkseen uusien 
asiakkaitten ja työmme tukijoiden kiinnostuksen. 
 
PERJANTAI  Ulkopuolisena kumppaninamme on Elovate-niminen tukkuliike,  joka ottaa 

vastaan  puhelintilauksia,  varastoi  tuotteitamme  ja  huolehtii  vuosittain  50  000  tilauksen 
lähettämisestä.  Rukoilkaa  Janin  ja  Carolin  puolesta,  joiden  vastuulla  tämä  tärkeä 
kumppanuus on.
 
LAUANTAI  Kiitämme  Jumalaa  uskollisista  asiakkaistamme  ja  rukoilemme  Gracen, 

asiakaspalvelukoordinaattorimme  puolesta.  Hän  vastaa  päivittäin  monenlaisiin 
tiedusteluihin.

SUNNUNTAI  Pyydämme  rukoilemaan  Jumalan  runsasta  siunausta  kaikelle  työllemme 

vuonna 2026, jotta voisimme kerätä entistä enemmän varoja lepraan sairastuneiden hyväksi.



     SIUNATTUA  UUTTA  VUOTTA  2026!

  

FINLANDS LEPRAMISSION ry

Yhteystiedot:   
Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh. 0449708615
rkpohti@gmail.com
www.lepralahetys.fi
www.leprosymission.org
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